
Упражнение (этап)    - "ПБ-9"
09.02.2017 г.

"10" "9" "8" № Фамилия Имя Отчество
1 1 175 13 5 0 4 МС 7 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
2 2 175 13 5 0 7 МС 6 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
3 3 173 11 7 0 4 МС 30 Малый Александр Ильич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
4 172 10 8 0 7 КМС 79 Пашин Александр Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
5 4 171 11 5 2 0 МС 42 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
6 5 171 9 9 0 3 КМС 60 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
7 6 170 10 6 2 3 КМС 57 Куликов Виталий Валерьевич в/ч 28253
8 170 9 8 1 1 КМС 86 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
9 7 170 9 8 1 4 КМС 22 Первунин Сергей Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
10 8 170 9 8 1 3 КМС 8 Щербинин Евгений Сергеевич БЮИ МВД России
11 9 170 9 8 1 1 КМС 43 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
12 10 169 10 6 1 5 КМС 21 Ершов Сергей Викторович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
13 11 169 9 7 2 2 КМС 74 Григоров Иван Леонидович СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
14 169 9 7 2 2 КМС 85 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
15 12 169 8 9 1 2 КМС 18 Саналов Айдар Сергеевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
16 168 9 7 1 4 КМС 78 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
17 13 168 9 6 3 5 КМС 17 Савдин Александр Анатольевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
18 14 168 7 10 1 4 КМС 26 Некрасов Андрей Валерьевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
19 15 168 7 10 1 1 КМС 38 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
20 168 7 10 1 2 КМС 81 Пестерев Николай Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
21 16 167 9 6 2 3 КМС 75 Бондаренко Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
22 17 167 8 7 3 3 КМС 10 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
23 18 167 7 9 2 0 КМС 66 Труевцев Николай Валерьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
24 19 167 6 11 1 3 КМС 40 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
24 19 167 6 11 1 3 КМС 58 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
26 21 166 9 5 3 2 КМС 5 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
27 22 166 8 6 4 3 КМС 45 Чекушкин Олег Александрович УФССП России по Алтайскому краю
28 166 7 8 3 0 КМС 91 Конзошев Виктор Владимирович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
29 166 6 10 2 6 КМС 110 Дмитриев Василий Сергеевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
30 23 165 9 4 4 5 КМС 24 Мосейков Юрий Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
31 24 165 6 10 1 1 КМС 39 Ховалыг Эштиг-оол Экер-оолович МВД по Республике Тыва
32 165 6 10 1 3 КМС 80 Вяткина Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
33 25 165 5 12 0 3 КМС 4 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
34 26 165 5 11 2 3 КМС 20 Тархатов Артур Андреевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
35 27 164 8 5 4 5 КМС 13 Быструшкин Евгений Анатольевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
36 28 164 8 5 4 3 КМС 73 Чаплыгин Сергей Валерьевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
37 29 164 7 7 3 2 КМС 9 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
38 30 164 6 9 2 2 КМС 16 Жданов Андрей Евгеньевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
39 163 7 6 4 3 I 77 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
40 31 163 6 7 5 1 I 29 Ершов Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
41 32 162 8 5 3 3 I 41 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
42 33 162 6 8 3 3 I 55 Решотка Александр Сергеевич в/ч 2131
43 162 6 7 4 1 I 100 Шильников Николай Николаевич ЛИЧНИК (СОБР Росгвардии по Новосибирской области)
44 34 162 4 10 4 1 I 2 Трофимов Николай Юрьевич Алтайская таможня
45 35 162 3 12 3 0 I 28 Молоков Михаил Михайлович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
46 36 161 9 7 1 2 I 23 Соболев Александр Петрович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
47 37 161 8 4 3 2 I 51 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
48 161 4 9 5 0 I 95 Ларин Вадим Юрьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
49 38 160 8 5 2 0 I 67 Номоконов Эдуард Федорович РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
50 39 160 6 6 4 1 КМС 44 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
51 40 160 5 9 1 2 I 76 Синичкин Алексей Евгеньевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
52 160 4 9 4 0 I 90 Тимошкеев Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
53 160 3 10 5 1 I 109 Нам Олег Станиславович ЛИЧНИК (в/ч 6515)
54 41 159 5 9 2 1 I 31 Герасимов Василий Юрьевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
55 42 159 4 8 5 0 I 37 Ооржак Шолбан Биче-оолович МВД по Республике Тыва
56 43 158 5 7 4 0 I 63 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
57 158 4 6 8 0 I 82 Никифоров Павел Васильевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
58 44 157 6 9 2 2 I 25 Гребеньков Павел Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
59 45 157 3 8 6 1 I 15 Кротов Евгений Владимирович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ

Личн. 
место

Участник
Команда

Кол-во 
контр. 

десяток
Результат

Кол-во

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЙ 

ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 1

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Место в 
ком.

Выполнен 
разряд

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

 В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-9"
09.02.2017 г.

"10" "9" "8" № Фамилия Имя Отчество
Личн. 
место

Участник
Команда

Кол-во 
контр. 

десяток
Результат

Кол-во

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 1

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Место в 
ком.

Выполнен 
разряд

60 46 157 2 11 4 0 I 70 Дмитриев Евгений Петрович ДОСААФ Алтайского края
61 47 156 4 6 7 0 I 49 Меснянкин Евгений Иванович УФСИН России по Алтайскому краю
62 48 155 7 6 3 2 I 27 Варава Антон Олегович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
63 49 155 5 9 3 3 I 35 Танаков Антон Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
64 50 155 2 8 7 0 I 11 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
65 51 154 7 6 3 1 II 19 Алмадаков Аржан Николаевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
66 154 5 3 7 0 I 84 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
67 52 153 4 5 6 1 II 54 Степаненко Григорий Анатольевич в/ч 2131
68 53 153 3 7 4 2 I 59 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
69 153 2 6 9 0 II 105 Буянов Роман Анатольевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
70 54 152 3 5 8 1 II 12 Храбров Вадим Алексеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
71 152 2 5 10 2 II 102 Гуляев Алексей Александрович ЛИЧНИК (СОБР Сибирской оперативной таможни)
72 152 1 14 2 0 II 89 Харин Сергей Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
73 55 151 2 7 6 1 II 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
74 56 150 2 6 7 0 II 46 Овчинников Евгений Николаевич УФССП России по Алтайскому краю
75 57 150 1 9 6 0 II 71 Давыдов Денис Андреевич ДОСААФ Алтайского края
76 58 150 1 6 9 1 II 69 Шемякин Павел Александрович ДОСААФ Алтайского края
77 149 2 10 4 0 II 88 Красилов Максим Олегович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
78 149 2 10 4 0 II 94 Каркавин Сергей Александрович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
79 59 149 0 10 5 0 II 50 Ведров Андрей Николаевич УФСИН России по Алтайскому краю
80 60 148 2 8 7 1 II 32 Зублев Роман Николаевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
81 61 147 2 6 5 0 II 3 Беспалов Максим Сергеевич Алтайская таможня
82 145 4 5 4 0 III 92 Деуля Никита Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
83 62 145 2 6 8 0 III 61 Решетник Сергей Иванович РСОО "ФПС Алтайского края"
84 63 144 1 6 4 0 III 34 Лукьянов Вадим Александрович СОБР Сибирской оперативной таможни
85 64 143 4 4 5 0 III 14 Семушев Антон Александрович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
86 65 143 3 9 4 1 III 36 Юркевич Роман Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
87 66 143 0 6 6 0 III 33 Родионов Максим Владимирович СОБР Сибирской оперативной таможни
88 67 141 2 10 3 1 III 53 Эскель Виталий Сергеевич в/ч 2131
89 140 3 5 4 1 III 101 Ворошилин Виталий Витальевич ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
90 68 139 1 7 4 0 III 52 Бураков Никита Сергеевич УФСИН России по Алтайскому краю
91 69 137 6 2 5 0 III 68 Артамонов Антон Геннадьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
92 136 0 7 5 0 108 Жеребцов Игорь Евгеньевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
93 134 2 1 7 0 98 Гущин Артем Дмитриевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
94 133 1 4 5 0 97 Клочко Алёна Григорьевна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
95 132 3 3 6 0 96 Выпранцев Кирилл Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
96 70 132 2 7 2 0 62 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
97 131 4 1 6 1 107 Ленькова Ольга Ивановна ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
98 131 2 5 4 0 106 Червяков Максим Викторович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
99 71 128 1 1 8 0 64 Буянов Анатолий Владимирович РСОО "ФПС Алтайского края"
100 126 5 5 3 0 103 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
101 125 4 2 5 0 83 Зайцев Андрей Геннадьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
102 72 121 1 4 6 0 56 Стрельцов Сергей Сергеевич в/ч 2131
103 73 118 2 3 3 0 47 Сысоев Алексей Борисович УФССП России по Алтайскому краю
104 117 5 4 3 0 93 Попов Роман Викторович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
105 74 105 0 1 7 0 65 Горбовой Владимир Сергеевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
106 75 103 5 5 1 0 72 Ромакина Ольга Евгеньевна ДОСААФ Алтайского края
107 102 1 2 2 0 111 Курсанова Оксана Владимировна ЛИЧНИК (в/ч 2131)
108 100 3 3 3 0 104 Олейник Татьяна Евгеньевна ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
109 76 96 1 7 2 0 48 Скосырев Александр Юрьевич УФССП России по Алтайскому краю
110 77 1 1 4 0 99 Дидыченко Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
111 0 0 0 0 0 87 Новичкова Ольга Валерьевна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

 В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-14"

09.02.2017 г. г. Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Лучшие 16 Четвертьфинал Полуфинал Финал Награждение
До двух проигрышей

Моисеенко Андрей
Конзошев Виктор

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЙ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 5

До первого проигрыша

Моисеенко Андрей
Моисеенко Андрей

Конзошев Виктор
Зеленцова Любовь
Щербинин Евгений
Труненков Евгений

Мосейков Юрий
Пестерев Николай

Базарова Юлия
Ершов Сергей

Пушкарев Михаил
Пуховец Антон

Пашин Александр
Морина Ольга

Малый Александр
Ковалев Тимур

Каменецкий Константин
Пестерев Николай
Пашин Александр 3-е место Пашин Александр

Пашин Александр

Ковалев Тимур 00
Пашин Александр

Малый Александр
Ковалев Тимур

Ковалев Тимур

Моисеенко Андрей

Моисеенко Андрей 11

1-е место Моисеенко Андрей      
2-е место Ковалев Тимур

Щербинин Евгений

Мосейков Юрий
Пестерев Николай

Пестерев Николай

Пушкарев Михаил

Пашин Александр 3-е место Пашин Александр

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-7"
09.02.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 55 59 59 173 1 МС 7 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
2 54 58 59 171 2 КМС 21 Ершов Сергей Викторович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
3 56 58 55 169 3 КМС 41 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
4 56 56 56 168 4 КМС 5 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
5 55 58 55 168 5 КМС 43 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
6 55 57 55 167 6 КМС 58 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
7 55 54 57 166 7 КМС 76 Синичкин Алексей Евгеньевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
8 55 56 55 166 8 КМС 24 Мосейков Юрий Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
9 56 55 55 166 9 КМС 29 Ершов Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
10 55 57 54 166 10 КМС 69 Шемякин Павел Александрович ДОСААФ Алтайского края
11 57 58 51 166 КМС 91 Конзошев Виктор Владимирович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
12 55 54 56 165 11 КМС 6 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
13 58 53 53 164 КМС 81 Пестерев Николай Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
14 56 56 52 164 12 КМС 60 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
15 57 55 52 164 КМС 80 Вяткина Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
16 51 56 56 163 13 I 8 Щербинин Евгений Сергеевич БЮИ МВД России
17 53 54 56 163 I 77 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
18 54 53 56 163 14 I 66 Труевцев Николай Валерьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
19 53 55 55 163 I 79 Пашин Александр Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
20 51 55 56 162 15 I 20 Тархатов Артур Андреевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
21 55 52 55 162 I 78 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
22 53 56 53 162 16 I 35 Танаков Антон Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
23 54 55 53 162 17 I 23 Соболев Александр Петрович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
24 54 55 53 162 18 I 36 Юркевич Роман Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
25 50 54 57 161 19 I 70 Дмитриев Евгений Петрович ДОСААФ Алтайского края
26 50 55 55 160 I 109 Нам Олег Станиславович ЛИЧНИК (в/ч 6515)
27 53 52 55 160 20 I 73 Чаплыгин Сергей Валерьевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
28 55 50 55 160 21 КМС 42 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
29 54 53 53 160 22 I 61 Решетник Сергей Иванович РСОО "ФПС Алтайского края"
30 53 55 52 160 I 86 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
31 55 49 55 159 I 110 Дмитриев Василий Сергеевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
32 55 53 51 159 I 82 Никифоров Павел Васильевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
33 57 57 45 159 23 I 57 Куликов Виталий Валерьевич в/ч 28253
34 46 55 57 158 24 I 10 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
35 49 55 54 158 25 I 44 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
36 53 52 53 158 26 I 45 Чекушкин Олег Александрович УФССП России по Алтайскому краю
37 53 53 52 158 27 I 51 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
38 47 56 54 157 28 I 26 Некрасов Андрей Валерьевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
39 53 51 53 157 29 I 30 Малый Александр Ильич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
40 50 55 52 157 I 84 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
41 53 52 52 157 30 I 74 Григоров Иван Леонидович СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
42 53 55 49 157 I 85 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
43 50 50 56 156 31 I 27 Варава Антон Олегович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
44 54 48 54 156 32 I 63 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
45 47 56 53 156 33 I 55 Решотка Александр Сергеевич в/ч 2131
46 53 50 53 156 I 89 Харин Сергей Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
47 54 50 51 155 34 I 17 Савдин Александр Анатольевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
48 52 53 50 155 35 I 15 Кротов Евгений Владимирович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
49 53 55 47 155 36 I 31 Герасимов Василий Юрьевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
50 45 56 53 154 37 II 14 Семушев Антон Александрович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
51 50 52 52 154 38 II 11 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
52 48 53 52 153 39 II 49 Меснянкин Евгений Иванович УФСИН России по Алтайскому краю
53 46 52 54 152 II 83 Зайцев Андрей Геннадьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)

Место в 
ком.

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, 

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 2

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаВыполнен 

разряд

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-7"
09.02.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
Место в 

ком.

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 2

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаВыполнен 

разряд

54 50 48 54 152 II 95 Ларин Вадим Юрьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
55 51 51 50 152 II 93 Попов Роман Викторович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
56 52 51 49 152 40 II 38 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
57 51 53 48 152 41 II 18 Саналов Айдар Сергеевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
58 53 53 46 152 42 II 34 Лукьянов Вадим Александрович СОБР Сибирской оперативной таможни
59 49 49 53 151 43 II 33 Родионов Максим Владимирович СОБР Сибирской оперативной таможни
60 51 49 51 151 44 II 19 Алмадаков Аржан Николаевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
61 51 55 45 151 II 92 Деуля Никита Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
62 53 53 45 151 45 II 40 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
63 52 47 51 150 II 90 Тимошкеев Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
64 50 53 47 150 46 II 13 Быструшкин Евгений Анатольевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
65 56 47 47 150 47 II 75 Бондаренко Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
66 55 43 51 149 48 II 62 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
67 49 51 49 149 49 II 37 Ооржак Шолбан Биче-оолович МВД по Республике Тыва
68 49 54 46 149 II 94 Каркавин Сергей Александрович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
69 52 51 46 149 50 II 67 Номоконов Эдуард Федорович РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
70 52 52 45 149 51 II 59 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
71 54 43 51 148 II 107 Ленькова Ольга Ивановна ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
72 50 49 49 148 II 104 Олейник Татьяна Евгеньевна ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
73 53 53 42 148 II 88 Красилов Максим Олегович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
74 53 49 45 147 52 II 1 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
75 53 51 43 147 II 98 Гущин Артем Дмитриевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
76 53 54 40 147 53 II 22 Первунин Сергей Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
77 52 45 49 146 54 II 39 Ховалыг Эштиг-оол Экер-оолович МВД по Республике Тыва
78 48 44 52 144 III 101 Ворошилин Виталий Витальевич ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
79 44 52 48 144 55 III 16 Жданов Андрей Евгеньевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
80 49 47 48 144 56 III 2 Трофимов Николай Юрьевич Алтайская таможня
81 51 49 43 143 57 II 72 Ромакина Ольга Евгеньевна ДОСААФ Алтайского края
82 50 43 48 141 58 III 47 Сысоев Алексей Борисович УФССП России по Алтайскому краю
83 42 47 51 140 59 III 4 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
84 39 51 50 140 60 III 32 Зублев Роман Николаевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
85 39 51 49 139 III 102 Гуляев Алексей Александрович ЛИЧНИК (СОБР Сибирской оперативной таможни)
86 40 53 45 138 III 99 Дидыченко Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
87 50 52 35 137 61 III 9 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
88 46 38 52 136 108 Жеребцов Игорь Евгеньевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
89 52 39 45 136 100 Шильников Николай Николаевич ЛИЧНИК (СОБР Росгвардии по Новосибирской области)
90 52 45 39 136 62 54 Степаненко Григорий Анатольевич в/ч 2131
91 40 43 50 133 63 12 Храбров Вадим Алексеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
92 37 48 48 133 64 46 Овчинников Евгений Николаевич УФССП России по Алтайскому краю
93 49 39 44 132 65 25 Гребеньков Павел Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
94 52 50 30 132 103 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
95 53 48 30 131 66 65 Горбовой Владимир Сергеевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
96 41 38 51 130 97 Клочко Алёна Григорьевна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
97 43 38 47 128 67 68 Артамонов Антон Геннадьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
98 44 38 46 128 96 Выпранцев Кирилл Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
99 37 49 42 128 68 28 Молоков Михаил Михайлович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
100 34 40 51 125 105 Буянов Роман Анатольевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
101 44 47 30 121 69 64 Буянов Анатолий Владимирович РСОО "ФПС Алтайского края"
102 29 44 44 117 70 71 Давыдов Денис Андреевич ДОСААФ Алтайского края
103 40 45 31 116 106 Червяков Максим Викторович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
104 34 42 39 115 71 50 Ведров Андрей Николаевич УФСИН России по Алтайскому краю
105 30 50 35 115 72 52 Бураков Никита Сергеевич УФСИН России по Алтайскому краю
106 33 23 53 109 111 Курсанова Оксана Владимировна ЛИЧНИК (в/ч 2131)
107 22 44 40 106 73 56 Стрельцов Сергей Сергеевич в/ч 2131
108 21 34 30 85 74 53 Эскель Виталий Сергеевич в/ч 2131
109 24 30 27 81 75 48 Скосырев Александр Юрьевич УФССП России по Алтайскому краю
110 14 27 31 72 76 3 Беспалов Максим Сергеевич Алтайская таможня

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих
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Участник

ПБ
-7

М
ес

то

ПБ
-9

М
ес

то

S Фамилия Имя Отчество

1 173 1 175 2 3 Моисеенко Андрей Андреевич БЮИ МВД России
2 165 12 175 1 13 Базарова Юлия Ивановна БЮИ МВД России
3 171 2 169 12 14 Ершов Сергей Викторович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
4 168 5 170 9 14 Каменецкий Константин Сергеевич ГУ МВД России по Алтайскому краю
5 164 14 171 6 20 Труненков Евгений Игоревич в/ч 28253
6 163 19 172 4 23 Пашин Александр Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
7 163 16 170 9 25 Щербинин Евгений Сергеевич БЮИ МВД России
8 168 4 166 26 30 Морина Ольга Владимировна БЮИ МВД России
9 167 6 167 24 30 Синкина Екатерина Анатольевна в/ч 28253
10 160 28 171 5 33 Зеленцова Любовь Сергеевна ГУ МВД России по Алтайскому краю
11 164 13 168 20 33 Пестерев Николай Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
12 162 21 168 16 37 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
13 166 8 165 30 38 Мосейков Юрий Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
14 160 30 170 8 38 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
15 166 11 166 28 39 Конзошев Виктор Владимирович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
16 159 33 170 7 40 Куликов Виталий Валерьевич в/ч 28253
17 163 18 167 23 41 Труевцев Николай Валерьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
18 157 39 173 3 42 Малый Александр Ильич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
19 169 3 162 41 44 Пуховец Антон Владимирович ГУ МВД России по Алтайскому краю
20 164 15 165 32 47 Вяткина Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
21 166 9 163 40 49 Ершов Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
22 157 41 169 13 54 Григоров Иван Леонидович СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
23 162 20 165 34 54 Тархатов Артур Андреевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
24 157 42 169 14 56 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
25 163 17 163 39 56 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
26 157 38 168 18 56 Некрасов Андрей Валерьевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
27 158 34 167 22 56 Михайлов Андрей Сергеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
28 166 7 160 51 58 Синичкин Алексей Евгеньевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
29 159 31 166 29 60 Дмитриев Василий Сергеевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
30 160 27 164 35 62 Чаплыгин Сергей Валерьевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
31 158 36 166 27 63 Чекушкин Олег Александрович УФССП России по Алтайскому краю
32 155 47 168 17 64 Савдин Александр Анатольевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
33 162 23 161 46 69 Соболев Александр Петрович ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
34 152 57 169 15 72 Саналов Айдар Сергеевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
35 152 56 168 18 74 Дамбыра Адыгжы Константинович МВД по Республике Тыва
36 160 26 160 53 79 Нам Олег Станиславович ЛИЧНИК (в/ч 6515)
37 158 37 161 47 84 Шнейдер Даниил Владимирович УФСИН России по Алтайскому краю
38 147 76 170 9 85 Первунин Сергей Алексеевич ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
39 162 22 155 63 85 Танаков Антон Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
40 161 25 157 60 85 Дмитриев Евгений Петрович ДОСААФ Алтайского края
41 158 35 160 50 85 Щербинина Анастасия Викторовна ГУ МВД России по Алтайскому краю
42 166 10 150 76 86 Шемякин Павел Александрович ДОСААФ Алтайского края
43 150 65 167 21 86 Бондаренко Александр Васильевич СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
44 151 62 167 24 86 Тадар-оол Артур Монгушевич МВД по Республике Тыва
45 156 45 162 42 87 Решотка Александр Сергеевич в/ч 2131
46 159 32 158 57 89 Никифоров Павел Васильевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
47 150 64 164 35 99 Быструшкин Евгений Анатольевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ

Личные места в 
упражнениях

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО 

ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЙ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Команда
Итоговое 
личное 
место

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих
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Участник
ПБ

-7

М
ес

то

ПБ
-9

М
ес

то

S Фамилия Имя Отчество

Личные места в 
упражнениях

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Команда
Итоговое 
личное 
место

48 156 44 158 56 100 Сафронов Анатолий Юрьевич РСОО "ФПС Алтайского края"
49 152 54 161 48 102 Ларин Вадим Юрьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
50 155 49 159 54 103 Герасимов Василий Юрьевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
51 156 43 155 62 105 Варава Антон Олегович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
52 157 40 154 66 106 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
53 155 48 157 59 107 Кротов Евгений Владимирович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
54 146 77 165 31 108 Ховалыг Эштиг-оол Экер-оолович МВД по Республике Тыва
55 162 24 143 86 110 Юркевич Роман Сергеевич СОБР Сибирской оперативной таможни
56 160 29 145 83 112 Решетник Сергей Иванович РСОО "ФПС Алтайского края"
57 153 52 156 61 113 Меснянкин Евгений Иванович УФСИН России по Алтайскому краю
58 154 51 155 64 115 Слетников Иван Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
59 150 63 160 52 115 Тимошкеев Владимир Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
60 140 83 165 33 116 Патылицын Сергей Борисович Алтайская таможня
61 144 79 164 38 117 Жданов Андрей Евгеньевич в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
62 149 69 160 49 118 Номоконов Эдуард Федорович РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
63 156 46 152 72 118 Харин Сергей Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
64 149 67 159 55 122 Ооржак Шолбан Биче-оолович МВД по Республике Тыва
65 137 87 164 37 124 Новосёлов Александр Михайлович ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
66 144 80 162 44 124 Трофимов Николай Юрьевич Алтайская таможня
67 151 60 154 65 125 Алмадаков Аржан Николаевич ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
68 136 89 162 43 132 Шильников Николай Николаевич ЛИЧНИК (СОБР Росгвардии по Новосибирской области)
69 154 50 143 85 135 Семушев Антон Александрович в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
70 149 70 153 68 138 Бородина Елена Владимировна в/ч 28253
71 152 58 144 84 142 Лукьянов Вадим Александрович СОБР Сибирской оперативной таможни
72 151 61 145 82 143 Деуля Никита Сергеевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
73 128 99 162 45 144 Молоков Михаил Михайлович ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
74 151 59 143 87 146 Родионов Максим Владимирович СОБР Сибирской оперативной таможни
75 149 68 149 78 146 Каркавин Сергей Александрович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
76 147 74 151 73 147 Оськин Алексей Анатольевич Алтайская таможня
77 148 73 149 77 150 Красилов Максим Олегович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
78 132 93 157 58 151 Гребеньков Павел Евгеньевич ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
79 152 53 125 101 154 Зайцев Андрей Геннадьевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
80 139 85 152 71 156 Гуляев Алексей Александрович ЛИЧНИК (СОБР Сибирской оперативной таможни)
81 136 90 153 67 157 Степаненко Григорий Анатольевич в/ч 2131
82 152 55 117 104 159 Попов Роман Викторович ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
83 133 91 152 70 161 Храбров Вадим Алексеевич ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
84 149 66 132 96 162 Легостаев Владимир Николаевич РСОО "ФПС Алтайского края"
85 140 84 148 80 164 Зублев Роман Николаевич СОБР Росгвардии по Новосибирской области
86 133 92 150 74 166 Овчинников Евгений Николаевич УФССП России по Алтайскому краю
87 144 78 140 89 167 Ворошилин Виталий Витальевич ЛИЧНИК (ГУ МВД России по Алтайскому краю)
88 148 71 131 97 168 Ленькова Ольга Ивановна ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
89 147 75 134 93 168 Гущин Артем Дмитриевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
90 125 100 153 69 169 Буянов Роман Анатольевич ЛИЧНИК (РСОО "ФПС Алтайского края")
91 117 102 150 75 177 Давыдов Денис Андреевич ДОСААФ Алтайского края
92 148 72 100 108 180 Олейник Татьяна Евгеньевна ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
93 136 88 136 92 180 Жеребцов Игорь Евгеньевич ЛИЧНИК (в/ч 6515)
94 115 104 149 79 183 Ведров Андрей Николаевич УФСИН России по Алтайскому краю
95 141 82 118 103 185 Сысоев Алексей Борисович УФССП России по Алтайскому краю
96 143 81 103 106 187 Ромакина Ольга Евгеньевна ДОСААФ Алтайского края
97 128 97 137 91 188 Артамонов Антон Геннадьевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
98 130 96 133 94 190 Клочко Алёна Григорьевна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
99 72 110 147 81 191 Беспалов Максим Сергеевич Алтайская таможня
100 128 98 132 95 193 Выпранцев Кирилл Николаевич ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих
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Участник
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S Фамилия Имя Отчество

Личные места в 
упражнениях

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Барнаул, Тир БЮИ МВД России

Команда
Итоговое 
личное 
место

101 132 94 126 100 194 Коротких Эдуард Владимирович ЛИЧНИК (ДОСААФ Алтайского края)
102 115 105 139 90 195 Бураков Никита Сергеевич УФСИН России по Алтайскому краю
103 138 86 77 110 196 Дидыченко Дарья Александровна ЛИЧНИК (БЮИ МВД России)
104 85 108 141 88 196 Эскель Виталий Сергеевич в/ч 2131
105 131 95 105 105 200 Горбовой Владимир Сергеевич РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
106 121 101 128 99 200 Буянов Анатолий Владимирович РСОО "ФПС Алтайского края"
107 116 103 131 98 201 Червяков Максим Викторович ЛИЧНИК (Алтайская таможня)
108 106 107 121 102 209 Стрельцов Сергей Сергеевич в/ч 2131
109 109 106 102 107 213 Курсанова Оксана Владимировна ЛИЧНИК (в/ч 2131)
110 81 109 96 109 218 Скосырев Александр Юрьевич УФССП России по Алтайскому краю

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих



09.02.2017 г. г. Барнаул, Тир БЮИ МВД России

1 уч. 2 уч. 3 уч. 4 уч. 1 уч. 2 уч. 3 уч. 4 уч.

1 1 4 11 13 29 1 21 2 8 32 61 БЮИ МВД России
2 3 5 21 25 54 32 9 4 39 84 138 ГУ МВД России по Алтайскому краю
3 2 8 17 53 80 10 23 36 7 76 156 ОМОН на транспорте Росгвардии по Новосибирской области
4 6 12 23 51 92 19 5 6 53 83 175 в/ч 28253
5 7 20 30 47 104 40 28 11 16 95 199 СОБР Росгвардии по Алтайскому краю
6 15 34 41 44 134 26 13 12 51 102 236 ОМОН Росгвардии по Республике Алтай
7 9 29 36 60 134 31 3 41 60 135 269 СОБР Росгвардии по Новосибирской области
8 40 45 49 54 188 15 19 42 24 100 288 МВД по Республике Тыва
9 28 31 65 68 192 14 48 44 35 141 333 ОМОН Росгвардии по Новосибирской области 
10 24 38 61 63 186 17 50 29 54 150 336 ОМОН Росгвардии по Алтайскому краю
11 35 37 46 55 173 45 64 27 30 166 339 в/ч 6515 войск Национальной гвардии РФ
12 16 18 42 43 119 49 65 63 66 243 362 СОБР Сибирской оперативной таможни
13 10 19 57 70 156 58 46 75 57 236 392 ДОСААФ Алтайского края
14 14 50 66 67 197 18 38 74 69 199 396 РСОО "ФПС Алтайского края"- 2
15 22 32 48 69 171 62 43 70 71 246 417 РСОО "ФПС Алтайского края"
16 52 56 59 76 243 55 34 25 61 175 418 Алтайская таможня
17 27 39 71 72 209 37 47 59 68 211 420 УФСИН России по Алтайскому краю
18 26 58 64 75 223 22 73 56 76 227 450 УФССП России по Алтайскому краю
19 33 62 73 74 242 33 52 72 67 224 466 в/ч 2131

ПБ-7

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ, ПОСВЯЩЕННЫЙ ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ ЗАЩИТНИКА 

ОТЕЧЕСТВА

Итоговый протокол командных результатов стрельбы № 4

Командное 
место S

ПБ-9

S Сумма мест Команда

Главный судья соревнований, судья Всероссийской категории

Секретарь соревнований, судья первой категории

В.Б. Пильберг

С.А. Ульрих


